R. br. Lætâmini in Dómino, * Et exsultate, justi. Lætâmini. **V.** Et gloriâmini, omnes recti corde. **Et.** Glória Patri. Lætâmini.

V. Exsultent justi in conspectu Dei. **R.** Et delectentur in lætitia.

Oratio

Deus, qui pópulis tuis indulgentia cónsulis et amore dominâris: da spiritum sapientiæ, suffragantibus méritis Anstítitum Ecclesiæ tuæ, quibus dedisti régimen disciplinæ; ut de profectu sanctarum óvium, fiant gáudia æterna pastórum. Per Dóminum.

Ad Sextam

Capit. Act. 20, 28

Atendite vobis, et univérso gregi, in quo vos Spíritus Sanctus posuit episcopos régere Ecclesiám Dei, quam acquisivit sángine suo.

R. br. Exsultent justi * In conspectu Dei. Exsultent. **V.** Et delectentur in lætitia. In. Glória Patri. Exsultent.

V. Justi autem in perpetuum vivent. **R.** Et apud Dóminum est merces eorum.

Ad Nonam

Capit. Hebr. 13, 17

Obædite præpósitos vestris, et subjacete eis: ipsi enim pervigilant, quasi rationem pro animabus vestris reddituri.

R. br. Justi autem * In perpetuum vivent. **Justi.** **V.** Et apud Dóminum est merces eorum. In. Glória Patri. **Justi.**

V. Exsultabunt sancti in glória. **R.** Lætábuntur in cubilibus suis.

In II Vesperis

Antiphonæ, Capitulum et Hymnus de Laudibus 20;* Psalmi ut in I Vesperis de Communi Apostolorum, sed loco ultimi Psalmus 131. *Memento, Dómine, David.*

V. Elégit eos Dóminus sacerdotes sibi. **R.** Ad sacrificandum ei hóstiam laudis.

Ad Magnif. Ant. Dum essent summi Pontífices, terréna non metuérunt, sed ad cæléstia regna gloriósi migrárunť.

Et sit Commemoratio S. Antonii Mariæ Zaccaria Conf.:

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stulam glóriæ induit eum.

Oratio

Fac nos, Dómine Deus, supereminéntem Jesu Christi sciéntiam, spiritu Pauli Apóstoli ediscere:

qua beátus Antónius Maríá mirabiliter eruditus, novas in Ecclesiá tua clericorum et vírginum famílias congregávit. (Per eúndem Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio S. Udalrici:

Ant. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stulam glóriæ induit eum, et ad portas paradísi coronávit eum.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio

Deus, qui cónspicis, quia subssistimus: concede propitius; ut, intercessióne beáti Udalrici Confessoris tui atque Pontíficis, contra ómnia advérsa muniámur. (Per Dóminum.)

Postea Commemoratio Octavæ Ss. Apostolorum Petri et Pauli:

Ant. Petrus Apóstolus et Paulus Doctor géntium, ipsi nos docuérunt legem tuam, Dómine.